

ÅRSREDOVISNING

för

T.S.E Transport & Logistik AB

Org.nr. 559097-4761

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Helena Johansson, Styrelseledamot
2023-09-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver speditörverksamhet.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	19 238 497	6 590 508	2 681 097	2 548 816
Resultat efter finansiella poster	-856 753	736 150	425 445	-1 366 950
Soliditet (%)	-20,61	-5,88	-50,2	-61,46

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämför med föregående år. Ökningen beror mestadels på lyckad ökad försäljning till nya kunder. Men detta har även gjort att det blivit ökade kostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-919 631	736 150	-183 481
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		736 150	-736 150	0
Årets resultat			-856 753	-856 753
Belopp vid årets utgång	50 000	-183 481	-856 753	-1 040 234

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-183 481
Årets resultat	-856 753
	<u>-1 040 234</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-1 040 234</u>
	-1 040 234

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 238 496	6 590 508
Övriga rörelseintäkter		37 194	19 097
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>19 275 690</u>	<u>6 609 605</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 902 051	-178 505
Övriga externa kostnader		-16 010 912	-4 052 281
Personalkostnader	2	-1 894 270	-1 361 932
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-178 888	-168 667
Övriga rörelsekostnader		<u>-47 016</u>	<u>-12 452</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-20 033 137</u>	<u>-5 773 837</u>
Rörelseresultat		-757 447	835 768
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120	-1 181
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-99 426</u>	<u>-98 437</u>
Summa finansiella poster		<u>-99 306</u>	<u>-99 618</u>
Resultat efter finansiella poster		-856 753	736 150
Resultat före skatt		-856 753	736 150
Årets resultat		<u>-856 753</u>	<u>736 150</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 306 490</u>	<u>1 440 958</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 306 490	1 440 958
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		1 356 490	1 490 958
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 850 726	544 286
Övriga fordringar		395 094	49 734
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>862 538</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 108 358	594 020
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>338 210</u>	<u>183 667</u>
Summa kassa och bank		338 210	183 667
Summa omsättningstillgångar		3 446 568	777 687
SUMMA TILLGÅNGAR		4 803 058	2 268 645

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-183 481	-919 631
Årets resultat		-856 753	736 150
Summa fritt eget kapital		<u>-1 040 234</u>	<u>-183 481</u>
Summa eget kapital		-990 234	-133 481
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	385 433	698 598
Summa långfristiga skulder		<u>385 433</u>	<u>698 598</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 453 421	468 620
Leverantörsskulder		1 602 686	347 540
Skatteskulder		7 786	7 786
Övriga skulder		2 331 966	867 582
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		<u>5 407 859</u>	<u>1 703 528</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 803 058	2 268 645

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Fordon	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 901 000	1 865 000
	Inköp	0	36 000
	Försäljningar/utrangeringar	44 420	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 945 420	1 901 000
	Årets avskrivningar	-178 888	-168 667
	Redovisat värde	1 306 490	1 440 958
Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	385 433	698 598

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Helena Johansson
Helena Johansson

Styrelseledamot
2023-08-31